
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/682/2023 
RADY GMINY KORZENNA 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korzenna na rok 2023 . 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ), art. 211, art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Korzenna na wniosek Wójta Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1.388.262,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 33.200,00 zł 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 1.421.462,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 921.160.06 zł. 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 243.736,06 zł z tego: 

a) zmniejsza się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 166.900,00 zł z tego: 

- zwiększa się wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań o kwotę 

11.000,00 zł 

- zmniejsza się wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 177.900,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

b) zmniejsza się dotacje na zadania bieżące o kwotę 53.836,06 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 

c) zmniejsza się świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 23.000,00 zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. Zmniejsza się przychody budżetu gminy o kwotę 2.309.422,06 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

5. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 8.488.529,69 zł, który zostanie pokryty: 

a) nadwyżką z lat ubiegłych  w kwocie 5.921.282,16 zł, 

b) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
2.567.247,53 zł 

§ 2. 1. Budżet gminy na rok 2023 po wprowadzonych zmianach wynosi: 

-  po stronie dochodów – 102.234.475,93 zł. 

-  po stronie wydatków –110.723.005,62 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 stycznia 2024 r.

Poz. 429



2. Dochody ustalone w  § 2 ust. 1 obejmują dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 9.463.114,64 zł. 

3. Wydatki ustalone w  § 2 ust. 1 obejmują  wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 9.463.065,20 zł. Różnica między dochodami 
a wydatkami związanymi z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 49,44 zł wynika z rozliczeń z lat ubiegłych. 

4. Dochody i wydatki ustalone w  § 2 ust. 1 obejmują dochody i wydatki związane z realizacją zadań na 
podstawie porozumień (umów) zawartych między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2023 w kwocie 
1.485.441,60 zł. 

5.  Dochody i wydatki ustalone w  § 2 ust. 1 obejmują dochody i wydatki związane z realizacją zadań na 
podstawie porozumień ( umów) zawartych z administracją rządową na rok 2023 w kwocie 32.104,00 zł 

6.  Przychody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 8.767.395,69 zł. 

7.  Rozchody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 278.866,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korzenna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na stronach BIP Gminy Korzenna 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr inż. Szymon Semla 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 429



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 6 7

921 -29 960,00 29 960,00

0,00 0,00

-29 960,00 29 960,00

0,00 0,00

-29 960,00 0,00

0,00 29 960,00

926 -33 200,00 0,00

0,00 0,00

-33 200,00 0,00

0,00 0,00

-33 200,00 0,00

razem: -63 160,00 29 960,00

0,00 0,00

758 0,00 100 878,00

Załącznik Nr 1

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY KORZENNA NA ROK 2023

Różne rozliczenia 9 032 354,79 9 133 232,79

majątkowe

305 797,08

16 600,00

82 537 526,40

524 301,00

0,00

524 301,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

305 797,08

bieżące 82 570 726,40

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

49 800,00

557 501,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Kultura fizyczna 557 501,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 29 960,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

29 960,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

49 960,00 49 960,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§

bieżące

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 49 960,00 49 960,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

do Uchwały Nr LVIII/682/2023

Rady Gminy Korzenna z 28 grudnia 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 429



0,00 100 878,00

0,00 100 878,00

0,00 100 878,00

0,00 100 878,00

926 0,00 1 320 584,00

0,00 0,00

0,00 1 320 584,00

0,00 0,00

0,00 1 023 314,00

0,00 297 270,00

razem: 0,00 1 421 462,00

0,00 100 878,00

-63 160,00 1 451 422,00

0,00 100 878,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 926 359,08 4 027 237,08

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Szymon Semla

Ogółem: 100 846 213,93 102 234 475,93

majątkowe 18 275 487,53 19 696 949,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 620 562,00 3 721 440,00

6300

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

2 492 889,00 3 516 203,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 297 270,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 862 889,00 5 183 473,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Kultura fizyczna 3 862 889,00 5 183 473,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 359 122,00 3 460 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

3 359 122,00 3 460 000,00

9 133 232,799 032 354,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 359 122,00 3 460 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 429



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 318 509,07 661 451,07 661 451,07 0,00 661 451,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 657 058,00 3 657 058,00 0,00

-447 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -447 424,00 -447 424,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 871 085,07 661 451,07 661 451,07 0,00 661 451,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 209 634,00 3 209 634,00 0,00

1 965 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 965 308,00 1 965 308,00 0,00

-447 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -447 424,00 -447 424,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 517 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 517 884,00 1 517 884,00 0,00

14 069 579,26 7 439 014,26 7 439 014,26 48 100,00 7 390 914,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 630 565,00 6 630 565,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 969 579,26 7 439 014,26 7 439 014,26 48 100,00 7 390 914,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 530 565,00 6 530 565,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 676 025,31 7 490 110,31 6 671 099,31 4 908 660,99 1 762 438,32 0,00 442 700,00 376 311,00 0,00 0,00 185 915,00 185 915,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 682 025,31 7 496 110,31 6 671 099,31 4 908 660,99 1 762 438,32 0,00 448 700,00 376 311,00 0,00 0,00 185 915,00 185 915,00 0,00

6 250 666,32 6 064 751,32 5 655 440,32 4 350 170,00 1 305 270,32 0,00 33 000,00 376 311,00 0,00 0,00 185 915,00 185 915,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 255 666,32 6 069 751,32 5 655 440,32 4 350 170,00 1 305 270,32 0,00 38 000,00 376 311,00 0,00 0,00 185 915,00 185 915,00 0,00

527 000,00 527 000,00 521 500,00 400 000,00 121 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

528 000,00 528 000,00 521 500,00 400 000,00 121 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 042 871,81 33 042 871,81 29 397 995,24 24 655 864,21 4 742 131,03 2 035 410,35 1 376 300,00 233 166,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-190 950,00 -190 950,00 -177 400,00 -177 400,00 0,00 0,00 -13 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 851 921,81 32 851 921,81 29 220 595,24 24 478 464,21 4 742 131,03 2 035 410,35 1 362 750,00 233 166,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 180 333,04 21 180 333,04 20 196 049,04 17 833 093,77 2 362 955,27 0,00 984 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-56 500,00 -56 500,00 -54 000,00 -54 000,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 123 833,04 21 123 833,04 20 142 049,04 17 779 093,77 2 362 955,27 0,00 981 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000 018,34 4 000 018,34 3 836 202,34 2 911 774,00 924 428,34 0,00 163 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 050,00 -28 050,00 -26 500,00 -26 500,00 0,00 0,00 -1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 971 968,34 3 971 968,34 3 809 702,34 2 885 274,00 924 428,34 0,00 162 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

742 456,90 742 456,90 701 098,90 679 429,00 21 669,90 0,00 41 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 800,00 -4 800,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

737 656,90 737 656,90 696 598,90 674 929,00 21 669,90 0,00 41 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LVIII/682/2023

Rady Gminy Korzenna z 28 grudnia 2023 roku

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY KORZENNA NA ROK 2023

Z tego:

z tego:

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

dotacje na zadania
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01044

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Transport i łączność

zmniejszenie

po zmianach

Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

600

750

60014

801

75023

75085

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80101

80103

80107

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Świetlice szkolne

0,00

0,00

159 470,00

0,00

0,00

159 470,00

159 470,00

0,00

0,00

159 470,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 429



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 245 019,00 2 245 019,00 2 128 189,00 1 913 755,00 214 434,00 0,00 116 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-98 000,00 -98 000,00 -89 000,00 -89 000,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 147 019,00 2 147 019,00 2 039 189,00 1 824 755,00 214 434,00 0,00 107 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 262,00 98 262,00 91 092,00 87 777,00 3 315,00 0,00 7 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 600,00 -3 600,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 662,00 94 662,00 87 692,00 84 377,00 3 315,00 0,00 6 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 611 851,24 5 581 851,24 2 927 470,32 1 733 667,00 1 193 803,32 290 000,00 2 364 380,92 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

-1 460,00 -1 460,00 0,00 0,00 0,00 -1 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 650 391,24 5 620 391,24 2 957 470,32 1 733 667,00 1 223 803,32 288 540,00 2 374 380,92 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

641 200,79 641 200,79 616,00 0,00 616,00 0,00 640 584,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

651 200,79 651 200,79 616,00 0,00 616,00 0,00 650 584,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 549 430,65 1 519 430,65 1 439 292,14 1 156 393,00 282 899,14 0,00 80 138,51 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 579 430,65 1 549 430,65 1 469 292,14 1 156 393,00 312 899,14 0,00 80 138,51 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

368 740,00 368 740,00 67 913,00 32 913,00 35 000,00 290 000,00 10 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 460,00 -1 460,00 0,00 0,00 0,00 -1 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367 280,00 367 280,00 67 913,00 32 913,00 35 000,00 288 540,00 10 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 453,00 350 453,00 25 504,00 21 748,00 3 756,00 75 000,00 249 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-84 326,06 -84 326,06 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -52 376,06 -25 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 126,94 266 126,94 19 004,00 15 248,00 3 756,00 22 623,94 224 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 397,00 101 397,00 25 380,00 21 748,00 3 632,00 75 000,00 1 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-59 326,06 -59 326,06 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -52 376,06 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 070,94 42 070,94 18 880,00 15 248,00 3 632,00 22 623,94 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 932,00 198 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 932,00 173 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 437 714,09 8 437 714,09 1 149 383,91 863 240,00 286 143,91 22 500,00 7 265 830,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 424 714,09 8 424 714,09 1 136 383,91 869 240,00 267 143,91 22 500,00 7 265 830,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 664,00 82 664,00 81 364,00 63 225,00 18 139,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 664,00 77 664,00 76 364,00 69 225,00 7 139,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzina

Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

Wspieranie rodziny

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

854

85404

85415

855

85504

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80132

80149

852

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85214

85219

85295

Szkoły artystyczne

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe

Ośrodki pomocy społecznej

Pozostała działalność

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 429



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

139 540,00 139 540,00 139 540,00 0,00 139 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 540,00 131 540,00 131 540,00 0,00 131 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 719 681,59 5 482 681,59 5 482 431,59 108 000,00 5 374 431,59 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 237 000,00 237 000,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 619 681,59 5 482 681,59 5 482 431,59 108 000,00 5 374 431,59 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 0,00

216 200,00 46 200,00 46 200,00 23 000,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 200,00 46 200,00 46 200,00 23 000,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

4 016 096,62 2 231 178,42 101 616,42 4 000,00 97 616,42 2 129 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 784 918,20 1 784 918,20 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 986 096,62 2 231 178,42 101 616,42 4 000,00 97 616,42 2 129 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 754 918,20 1 754 918,20 0,00

1 136 681,42 4 076,42 4 076,42 0,00 4 076,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 132 605,00 1 132 605,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 106 681,42 4 076,42 4 076,42 0,00 4 076,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 102 605,00 1 102 605,00 0,00

15 573 619,00 2 238 069,00 1 188 069,00 50 800,00 1 137 269,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 335 550,00 13 335 550,00 0,00

-657 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -657 550,00 -657 550,00 0,00

657 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 657 550,00 657 550,00 0,00

15 573 619,00 2 238 069,00 1 188 069,00 50 800,00 1 137 269,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 335 550,00 13 335 550,00 0,00

14 344 239,00 1 008 689,00 1 008 689,00 30 000,00 978 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 335 550,00 13 335 550,00 0,00

-657 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -657 550,00 -657 550,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 686 689,00 1 008 689,00 1 008 689,00 30 000,00 978 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 678 000,00 12 678 000,00 0,00

1 226 380,00 1 226 380,00 176 380,00 20 800,00 155 580,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

657 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 657 550,00 657 550,00 0,00

1 883 930,00 1 226 380,00 176 380,00 20 800,00 155 580,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 657 550,00 657 550,00 0,00

111 644 165,68 78 327 282,48 59 909 252,82 33 386 056,85 26 523 195,97 5 694 472,35 12 000 470,10 723 087,21 0,00 0,00 33 316 883,20 32 109 983,20 0,00

-1 630 710,06 -295 736,06 -202 900,00 -183 900,00 -19 000,00 -53 836,06 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 334 974,00 -1 334 974,00 0,00

709 550,00 52 000,00 36 000,00 6 000,00 30 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 657 550,00 657 550,00 0,00

110 723 005,62 78 083 546,42 59 742 352,82 33 208 156,85 26 534 195,97 5 640 636,29 11 977 470,10 723 087,21 0,00 0,00 32 639 459,20 31 432 559,20 0,00

0,00

0,00

0,00

5 418 470,00

0,00

0,00

5 418 470,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 206 900,00

0,00

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Szymon Semla

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 206 900,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

926

921

92105

92601

92605

Wydatki razem:

Rodziny zastępcze

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostałe zadania w zakresie
kultury

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85508

900

90005

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

19

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 429



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

010 3 657 058,00 - 447 424,00

01044 1 965 308,00 - 447 424,00

1 965 308,00 - 447 424,00

447 424,00 - 447 424,00

600 6 630 565,00 - 100 000,00

60014 100 000,00 - 100 000,00

100 000,00 - 100 000,00

100 000,00 - 100 000,00

900 237 000,00 - 100 000,00

90005 170 000,00 - 100 000,00

170 000,00 - 100 000,00

170 000,00 - 100 000,00

921 1 784 918,20 - 30 000,00

92105 1 132 605,00 - 30 000,00

1 132 605,00 - 30 000,00

1 132 605,00 - 30 000,00

926 13 335 550,00 0,00

92601 13 335 550,00 - 657 550,00

13 335 550,00 - 657 550,00

657 550,00 - 657 550,00

92605 0,00 657 550,00

0,00 657 550,00

0,00 657 550,00

33 316 883,20 - 677 424,00Razem 32 639 459,20

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Szymon Semla

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LVIII/682/2023

Rady Gminy Korzenna z 28 grudnia 2023 roku

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY KORZENNA NA ROK 2023

Modernizacja infrastruktury rekreacyjno - sportowej w
Jasiennej

657 550,00

0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 657 550,00

657 550,00

Modernizacja infrastruktury rekreacyjno - sportowej w
Jasiennej

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Budowa Budynku Aktywności Społecznej w Łyczanej

INW/29/21 Gminny Program Wymiany Pieców

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę
chodników przy drogach powiatowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

12 678 000,00

13 335 550,00

12 678 000,00

1 102 605,00

1 102 605,00

1 102 605,00

70 000,00

70 000,00

1 754 918,20

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

INW/14/22  Budowa infrastruktury kanalizacyjnej na
terenie Gminy Korzenna w miejscowościach Łęka,
Siedlce, Koniuszowa

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

1 517 884,00

0,00

137 000,00

70 000,00

6 530 565,00

0,00

0,00

1 517 884,00

0,00

Po zmianie

3 209 634,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 429



32 639 459,20

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Szymon Semla

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LVIII/682/2023

Rady Gminy Korzenna z 28 grudnia 2023 roku

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY KORZENNA NA ROK 2023

657 550,00

0,00

657 550,00

657 550,00

12 678 000,00

13 335 550,00

12 678 000,00

1 102 605,00

1 102 605,00

1 102 605,00

70 000,00

70 000,00

1 754 918,20

1 517 884,00

0,00

137 000,00

70 000,00

6 530 565,00

0,00

0,00

1 517 884,00

0,00

Po zmianie

3 209 634,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 429



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 8 443 772,22 - 2 309 422,06 6 134 350,16

Razem: 11.076.817,75 Razem: -2.309.422,06 Razem: 8.767.395,69

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr LVIII/682/2023

Rady Gminy Korzenna z 28 grudnia 2023 roku

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW GMINY KORZENNA NA ROK 2023

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Szymon Semla

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 429



Dział
Roz-
dział

Nazwa
Rodzaj dotacji z

budżetu

dla jednostek
sektora finansów

publicznych

dla jednostek spoza
sektora finansów

publicznych

1 2 3 4 5 6

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   -      - 138 000,00    

80104 Przedszkola   -      - 138 000,00    

dotacja podmiotowa dla
niepublicznej  jednostki
systemu oświaty   -      - 138 000,00    

852 POMOC SPOŁECZNA
  -      - 1 460,00    

85295 Pozostała działalność
  -      - 1 460,00    

dotacje celowe z budżetu
jst udzielone w trybie art.
221 ustawy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom
prowadzącym działalność - 1 460,00    

854
EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA

- 52 376,06    

85404
Wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka - 52 376,06    

dotacje celowe na pomoc
finansową udzielaną
między jst na
dofinansowanie własnych - 52 376,06    

- 52 376,06    - 139 460,00    

Rady Gminy Korzenna z dnia 28 grudnia 2023 roku

W dziale 801 rozdział 80104 w załączniku Nr 2 w pozycji dotacje na zadania bieżące kwotę 608.375,00 zł stanowi
opłata za dzieci z terenu Gminy Korzenna uczęszczających do przedszkoli na terenie innych jednostek samorządu
terytorialnego.

ZESTAWIENIE ZMIAN PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH

Z BUDŻETU GMINY W ROKU 2023

RAZEM

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr LVIII/682/2023

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Szymon Semla

Załącznik Nr 13

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 429


	UCHWAŁA NR LVIII/682/2023 RADY GMINY KORZENNA z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 1


	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 5
	lit. b w § 1 ust. 5


	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-01-10T12:11:50+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




